کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوّم، شماره ۱۰، تابستان ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۱۰۳-۱۲۱

بررسی جلوه‌های فرهنگ و تمدن ایرانی در شعر مهیار دیلمی^۱

علی‌اکبر محسنی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی

ابوذر قاسمی آرانی^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی

چکیده

فرهنگ ایرانی، از دیرباز تاکنون، یکی از پربرترین فرهنگ‌های بشری به شمار آمده و همواره مورد توجه شاعران قرار گرفته است.